ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ  АДМИНИСТРАЦИИ
ЕРМ АКОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З  № 17-0

«23» января 2020 г. с. Ермаковское

Об утверждении отчета по исполнению
муниципального задания за 2019 год
МБУК «Ермаковская централизованная
клубная система»

В соответствии с постановлением администрации Ермаковского района
от 31.12.2019 № 816-п «Об утверждении порядка формирования
муниципального задания в отношении районных муниципальных
учреждения и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания» и постановлением от 21.04.2017 № 254-п «Об утверждении
Методики оценки выполнения районными муниципальными учреждениями
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ)», ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить Отчет о фактическом исполнении муниципального задания
МБУК «Ермаковская централизованная клубная система» за 2019 год в
соответствии с приложением № 1 к настоящему приказу.
2. Муниципальное задание МБУК «Ермаковская централизованная
клубная система» за 2019 год считать исполненным в полном объеме.
3. МКУ «Центр по обеспечение деятельности учреждений культуры»
включить Отчет о фактическом исполнении муниципального задания МБУК
«Ермаковская централизованная клубная система» за 2019 год в Сводный
отчет о фактическом исполнении муниципальных заданий муниципальными
учреждениями, подведомственными отделу культуры, за 2019 год для
предоставления в финансовое управление администрации Ермаковского
района.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора
МКУ «Центр по обеспечению деятельности учреждений культуры» О. В.
Зыкину.

Начальник отдела культуры Ж. А. Верфель

Сводный отчет
о фактическом исполнении муниципального задания
муниципальным бюджетным учреждением культуры

«Ермаковская централизованная клубная система» за год 2019 года

Наименован
ие

учреждения,
оказывающе

го услугу
(выполняющ
его работу)

Наименование
оказываемой

услуги
(выполняемой

работы)

Вариант
оказания

(выполения)

Показатель
(качества,
объема)

Наименование
показателя

Единица
измерения

Значение,
утвержденное в
муниципальном
задании на год

Фактическое
значение за

год

Оценка
выполнения
районным

муниципальным
учреждением

муниципального
задания по
каждому

показателю

Сводная оценка
выполнения
районными

муниципальными
учреждениями

муниципального
задания по

показателям
(качества, объема)

Причины
отклонения
значений от

запланированны
X

Источник
информации о
фактическом

значении
показателя

Итоговая
оценка

Муниципал
ьное

бюджетное
учреждение

культуры
«Ермаковска

я
централизов

анная
клубная

система»

Организация
деятельности

клубных
формирований и
формирований

самодеятельного
народного
творчества

Услуга Показатель
качества

Доля клубны х
формирований
для детей  и
подростков от
общ его числа
клубных
ф ормирований

П роцент 50,2 51,5 102,5 100,9 У величение
количества
участников
клубны х
ф ормирований
для детей

Д анны е
учреж дения

100

Показатель
качества

К оличество
клубных
ф ормирований

Ш тука 211 212 100,4 У величение
количества
клубны х
ф ормирований
в ДК
с.Григорьевка

Ф орм а 7-НК
статистической
отчетности

Показатель
объема

К оличество
посещ ений

Ч еловек 195768 195848 100 У величение
количества
клубны х
формирований
в ДК
с.Григорьевка

Д анны е
учреж дения

Организация
деятельности

клубных
формирований и
формирований

самодеятельного
народного
творчества

Работа Показатель
качества

У дельны й вес
населения,
заним аю щ егося в
клубных
ф ормированиях

П роцент 14,9 15 100,6 100,2 Д анны е
учреж дения

100

Показатель
качества

Д оля клубны х
формирований,
имею щ их звания
«Н ародный»,
«О бразцовы й», к
общ ему

П роцент 4,2 4,2 100 Данны е
учреж дения

количеству
клубны х
формирований

j

Показатель
качества

Динамика
количества
участников
клубных
формирований к
предыдущему
отчетному
периоду

П роцент 0 100,4 100,4 У величение
количества
участников
клубны х
формирований
в учреж дениях

Данные
учреж дения

Показатель
объема

Количество
клубны х
ф ормирований

Ш тука 211 212 100,4 У величение
количества
клубны х
ф орм ирований
в Д К
с.Григорьевка

Ф орм а 7-НК
статистической
отчетности

Показатель
объема

Число
участников

Ч еловек 2940. 2951 100,4 У величение
количества
клубны х
ф орм ирований
в учреж дениях

Ф орм а 7-Н К
статистической
отчетности

Организация и
проведение
культурно-
массовых

мероприятий
(иные зрелищные

мероприятия)

Работа Показатель
качества

О хват населения
м ероприятиям и
от общ ей
численности
населения

П роцент 753,9 753,9 100 100 Данные
учреж дения

100

Показатель
качества

Д инам ика
количества
участников в
возрасте до 14
лет по
сравнению  с
преды дущ им
годом  (из общ его
числа)

П роцент 0 • 0 100 Данные
учреж дения

Показатель
качества

Д инам ика
количества
участников по
сравнению  с
предыдущ им
годом

П роцент 0 0 100 Данны е
учреж дения

Показатель
объема

Количество
участников
м ероприятий

Человек 147286 147286 100 Данные
учреж дения

Показатель
объема

Количество
проведенных
м ероприятий

Единица 2182 2182 100 “ Данные
учреж дения

Организация и
проведение
культурно-
массовых

мероприятий
(творческие -

фестиваль,
выставка, конкурс,

смотр)

Работа Показатель
качества

Доля
фактического
количества
проведенных
м ероприятий

П роцент 100 100 100 100,8 Данные
учреж дения

100

/
Показатель
качества

Доля
фактического
количества
участников
м ероприятий

П роцент 100 100 100 Данные
учреж дения

Показатель
качества

Д инам ика
количества
участников
м ероприятий по
сравнению  с
преды дущ им
годом

П роцент 0 0 100 Данные
учреж дения

Показатель
качества

Д оля населения,
принявш его
участие в
мероприятиях

П роцент 4,4 4,4 100 Данные
учреж дения

Показатель
объема

К оличество
участников
м ероприятий

Ч еловек 870 871 100,1 У величение
количества
м ероприятий

Данные
учреж дения

Показатель
объема

К оличество
проведенных
м ероприятий

Единица 19 20 105 У величение
количества
м ероприятий

Данные
учреж дения

Организация и
проведение
культурно-
массовых

мероприятий
(методические -

семинар,
конференция)

Работа Показатель
качества

Д инам ика
количества
разработанны х
методических
рекомендаций по
сравнению  с
преды дущ им
годом

П роцент 0 0 100 100 Данные
учреж дения

100

Показатель
качества

Д инам ика
проведенных
консультаций по
сравнению  с
преды дущ им
годом

П роцент 1 1 100 Данны е
учреж дения

Показатель
качества

Д оля участников
м ероприятий к

П роцент 0 0 100 - Данные
учреж дения

с

преды дущ ему
отчетному
периоду

Показатель
качества

Доля населения,
принявш его
участие в
мероприятиях

П роцент 0,3 0,3 100 Данные
учреж дения

/
Показатель
качества

Разработка и
выпуск
инструктивно
м етодических
м атериалов

Единица 2 2 100 Д анны е
учреж дения

Показатель
объема

К оличество
участников
м ероприятий

Ч еловек 72 72 100 Данные
учреж дения

Показатель
объема

К оличество
проводимы х
м ероприятий

Единица 4 4 100 Данные
учреж дения

Мурашкина Н.Л.

й

Г